Príloha - Návrh na plnenie kritérií
„Revitalizácia hlavného námestia v obci Lozorno“ – vypracovanie dokumentácie pre realizáciu stavby (DRS) vrátane výkazu výmer a položkového rozpočtu
Návrh na plnenie kritérií
 
Verejný obstarávateľ: Obec Lozorno, IČO: 00304905 
Názov zákazky: 	„Revitalizácia hlavného námestia v obci Lozorno“ – vypracovanie dokumentácie pre realizáciu stavby (DRS) vrátane výkazu výmer a položkového rozpočtu
Obchodný názov uchádzača, IČO: 
Adresa sídla uchádzača: 
 
Kritérium – CENA celkom s DPH – váha 100 % 
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	Položka: 
	Množstvo
	 m.j. 
	Cena spolu za položku
bez DPH /EUR/
	Cena spolu za položku
s DPH /EUR/

	1. Revitalizácia hlavného námestia v obci Lozorno – vypracovanie dokumentácie pre realizáciu stavby (DRS) vrátane výkazu výmer a položkového rozpočtu
	1,0
	celok
	 
	 

	Cena celkom
	 
	 


  
  
V ........................................ dňa .................... 
  
................................................................... 
pečiatka, meno a podpis uchádzača (1)   

(1) Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca 
